
JOOPRO MOTION

Organizace: MĚSTSKÁ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ
Sidlo: NA VALECH 2028

41201 LITOMĚŘICE
iČo: 44557141 DIČ: O
Zodpovědný zástupce: Ing.VÉRA KMONIČKOVÁ
Konktní osoba: EVA HUSÁKOVÁ
mobilní tet: 724784499 e-mali: evahusak@gmail.com
korespondenční adresa
(liší-Ii se od fakturačnO: O

na jedné strané, a ‚ ‚

skupina: VLADIMIR MISIK St ETC...
předkapela: Jamie Marshall Bt Amplif.ed Acoustic Band (GB/CZ)

zastoupená: Šimonem Kotkem
sídlo: V žabokiilw 641, 190 17 Praha 9- Vinoř
ICO: 86581 988 DK: CV805170428
ž.L: č.j.: 11/O051/ŽONa, vydán živn. odborn Městské části Praha 19
Bankovní spojeni— RaiffeisenBank, 1979OC7O01/5O
který je padlo svého prohlášení oprávněn(a) uzavřít tuto smlouvu.

na stnnbé druhé
unviraji

SMLOUVU O VYSTOUPENI

1. PŘEDMĚt SMLOUVY
1 Za podmínek v této smlouvě uvedených se účinkující zavazuji vystoupit se svým hudebním programem v rámci programu koncert, organizovaném
2 Datum vystoupeni: 29.11.2016 den: úterý
3 Místo ‘«st. - město: WOMERICE
4 Místo vystoupení: DOM KULTURY adresa: Na Valech 2028
S název akce: KONCERT typ akce: festival / koncert/jiné
6 časový harmonogram:

přezd techniky: 14:00
př(jezd kapely: 16:30
zvuková zkouška: 17:00
otevřeni sálu: 19:00
začátek vystoupení: 19:30
konec vystoupeni: 21:30

2. ZÁVAZKY ÚČINKUJÍCÍHO
1 Účinkující se zavazuje dodržet časový hannonogran.
2 Učinkující se zavazuje vystoupit s programem v délce 90 minut - vystoupeni s pauzou 20 min.
3 Učinkující se zavazuje uskutečnit svůj program svědomjtě a ve standardní kvalitě.
4 Učinkující se zavazuje dodat k propagaci koncertu SO ks plakátů.
5 účinkující se zavazuje převzít odpovědnost za případné hmotné škody způsobené při jeho vystoupeni vinou účinkujiolio na nástrojové aparatuře a zařízeni

zajištěných pořadatelem.
6 Učinkující se zavazuje zajistit ozvučeni koncertu.

3. ZÁVAZKY POŘADATELE
I Pořadatel se zavazuje uhradit účinkujicimu honorář ve výši: 53 000 Kč (4- 15% DPH)
2 Honorář bude vyplacen hotově účinkujícímu před začátkem vystoupení ‚
3 Pořadatel zajisti veškeré podmínky pro zajištěni be2pečnosti a ochrany zdraví účinkujících v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Pořadatel zajisti

teplotu na jevišti min. 18‘C.
4 Pořadatel zajisti technlckě zajištění akce

- Podium - minimální rozměry: 8 (šířka) x 6 (hloubka) xl (výška) m.
- DsvětJení koncertu
- elektrickou připojku 380V, 32A, Spin

5 Pořadatel se zavazuje zajistit pořadatelskou službu.
6 Pořadatel zajisti 2 osoby kvykládáníaparatury při přezdu techniky a následně při příjezdu kapely a totéž po skončeni koncertu.
7 Pořadatel zajisti dvě pohodlné, uzamykatelné a vytopené šatny (kuřácká, nekuřácká).

Před začátkem vystoupení pořadatel do šatny zajisti:
6x perlivou vodu (1,5 I), 6x neperlivou vodu (1,5 I), 10 x pivo (preferováno P. Urquell) + drobné občerstvení (obložený talíř, kávu, čaj),
3c ručník.
Pořadatel se zavazuje k nepoužíváni kouřových efektů, pokusí se omezit kouřeni v sále.

10 Pořadatel je povinen vypořádat závazky s OSA.
11 Pořadatel se zavazuje zajistit, aby bez předochi}io souhlasu nebyl pořizován zvukový ani obrazový záznam vystoupeni.
12 Pořadatel umožní prodej CD a dalšího merchandlse kapely.
13 Pořadatel se zavazuje poskytnout bezplatný vstup do prostoru vystoupeni osobám doprovázejícím účinkujícího, jejichž počet však nesmí překročit počet

členů skupiny (účinkujícího).

4. NEKONÁNÍ A ODŘEKNUTÍ VYSTOUPENÍ



1 Neumožni-Ii pořadatel v důsledku neodvratitelné událostí ležící mimo smluvní strany (přírodní katastrofa, epidemie, válečný konflikt, úřední zákaz,...)
účinkujícímu provést své vystoupenív souladu s touto smlouvou, zaniká účinkujícímu v plné výši právo na dohodnutou odměnu.

2 Vznikne-li na základě neodvratitelné události (vážné onemocnění, úraz, úmrtí,...) překážka na straně účinkujiciho (vážné onemocněni úraz, úmrtí,...), která
mu neumožniv souladu s touto smlouvou provést své vystoupeni, zaniká účinkujícímu v plné výši právo na dohodnutou odměnu a pořadatel není oprávněn
po účinkujícím požadovat náhradu škody v důsledku toho vzniklé. Výše uvedené platí pouze ovšem za podmínky, je účinkující bez prodleni pořadatele o
takové události písemně vyrozuměl. Taková událost musí být vždy řádně doložena. Pokud tak Účinkující neučiní, je pořadatel po něm oprávněn požadovat
náhradu škody takto mu vzniklé a to až do výše v této smlouvě dojednaného honoráře.

3V případě neuskutečněni se vystoupeni zaviněním účinkujiciho z důvodu jiného, než který je uveden v bodu lije účinkující povinen uhradit pořadateli jeho
náhrady s neuskutečněním akce vzniklé.

4 Pořadatel může odstoupit od smlouvy bez udání důvodu nejpozději 30 dni před vystoupením. 2ruši-li pořadatel vystoupeni zjiného důvodu nežli je uveden
v bodě 4.1, je povinen vyplatit účinkujícímu 300,o z celkové částky honoráře oznámí-li tuto skutečnost nejpozději 14 dní před datem vystoupení, 50% oznámi
li zwieni vystoupení nejpozději 48 hodin před vystoupením. Oznámí-li pořadatel účinkujícímu zrušeni akce méně než 48 hodin před vystoupením, je povinen
vyplatit honorář účinkujícímu v plné výši.

s. ZÁvnEČNÁ USTANQVENf
1 Tuto smlouvu a její podmínky lze měnit pouze dohodou obou stran v písemné formě.
2 Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží účinkující a jeden pořadatel.

V Praze dne: 6.9.2016

()

17F:::h
lCD CGS3lg: Dle, CZf3‘j5170425

%K4 (LI TURNÍ ?AŘĹ/FN‘f
VII ln\!tíUCiclj

Na Vaecn 2326

úankujíd



cenasDPH: 60950Kč

placená záloha: D Kč

zbývá uhradit: 60 950 Kč

r;w

Oh
‘rt C4 L 9- ‘Jkc;biC

100PRO

FAKTU RA

MOTION

NA VALEcH 2028
41201 LITOMĚŘIcE

daňový doklad Č.: 2016321

DIČ:

ŽabokĎku 641
190 17 Praha 9 - Vinoř
86581988

DIČ: ‘; C27805170428
Č.j.ťllÍoo5lfžONa vydán žNn.oijMěsW(é Části Praha 19

bankovhí spojeni: Raiífeisenbalcýf
účtu 197900706i?5500

den vystavení:
datum splatnosti:
datum usk.zdanit. plnění:
zpOsob platby:

29.11.2016
29.11.2016

29.11.2016

Fakturuji Vám vystoupení kapely V. MIŠÍKa ETC.. a hosté - 29.11.2016 - Utoměflce

cena bez DPH:
DPH 15%

53 000 Kč
7 950 Kč


